
 

 

• Gestor(a): Marcus Gustavo de Souza Sarmento  

• Praça Eurico de Freitas, 292 , Centro – Itanagra-Ba 

 • Tel: (75) 3453-2158 

SEGUNDA-FEIRA – 15 DE ABRIL DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 61 

Edição eletrônica disponível no site www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ITANAGRA PUBLICA: 

 

 

 

 

 

▪ EXTRATO DO CONTRATO Nº 072/DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 055/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA AQUISIÇÃO DE OITO CONTÊINER DE LIXO DE 1000 LITROS COM TAMPA BIPARTIDA PARA O MUNÍCIPIO. 

 

http://www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br/


     
Edição eletrônica disponível no site www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.itanagra.ba.gov.br 
Praça Eurico de Freitas,292 – Centro | Tel: (75) 3453-2158| Gestor(a): Marcus Gustavo de Souza Sarmento 

SEGUNDA- FEIRA 

15 DE ABRIL DE 2024      

ANO IV – EDIÇÃO N° 61 

4445 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANAGRA/BA 

CNPJ Nº 14.757.157/0001-70 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 055/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 121/2024 

 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

Processo Administrativo: 121/2024 Contrato 072/2024.  Contratante: Município de ITANAGRA/Bahia 

Contratada: LAR PLASTICOS INDUSTRIAS E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA (CNPJ n° 

62.967.640/0001-38). Objeto: Contratação de empresa para aquisição de oito contêiner de lixo de 1000 litros 

com tampa bipartida para o Munícipio de Itanagra. Vigência: 15/04/2024 a 31/12/2024. Valor: R$ 17.200,00 

(dezessete mil e duzentos reais). 

 

Dotação Orçamentária: Órgão: 02 – Prefeitura Municipal Projeto/atividade: 2037/2038  

Elemento de despesa: 33.52  

Fonte de recurso: 1500/1720.  

 

Fundamentação legal: art. 75, inc. II, da Lei Federal nº 14.133/2021. 

 

Itanagra/BA, 15 de abril de 2024. 

 

 

Marcus Gustavo de Souza Sarmento 

Prefeito Municipal 

 

http://www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br/

		2024-04-15T14:46:23-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




